

Karstens Holding ApS

Sønder Boulevard 45, 1.tv., 1720 København V

CVR-nr. 30 50 54 68

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Christian Karstens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karstens Holding ApS
Sønder Boulevard 45, 1.tv.
1720 København V

CVR-nr.: 30 50 54 68
Stiftet: 19. april 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Karstens Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier og anparter, at eje og udleje fast ejendom samt anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-57.128	-9.777
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	49.775
Øvrige finansielle omkostninger	-1.543	-7.605
Resultat før skat	-58.671	32.393
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.671	32.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	32.393
Disponeret fra overført resultat	-108.671	0
Disponeret i alt	-58.671	32.393

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	287.316	287.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	287.316	287.316
	Anlægsaktiver i alt	287.316	287.316
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	131.831	188.981
	Omsætningsaktiver i alt	131.831	188.981
	Aktiver i alt	419.147	476.297

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	195.161	303.832
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>370.161</u>	<u>428.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>48.986</u>	<u>47.465</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.986</u>	<u>47.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.986</u>	<u>47.465</u>
	Passiver i alt	<u>419.147</u>	<u>476.297</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.		
1. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2017	287.316	666.000		
Afgang i årets løb	0	-378.684		
Kostpris 30. juni 2018	287.316	287.316		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	287.316	287.316		
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	303.832	0	428.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.671	0	-108.671
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	195.161	50.000	370.161
